[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕТРОВСКОЕ
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от   14.02.2023                  № 42

р.п. Петровское

О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Петровское от 21.03.2016 № 106 «О создании комиссии по контролю за состоянием дымовых и вентиляционных каналов жилых помещений и многоквартирных домов, внутридомового и внутриквартирного газового оборудования на территории сельского поселения Петровское Ярославской области»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации сельского поселения Петровское, руководствуясь Уставом сельского поселения Петровское Ярославской области, Администрация сельского поселения Петровское ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приложение № 1 к постановлению Администрации сельского поселения Петровское от 21.03.2016 № 106 «О создании комиссии по контролю за состоянием дымовых и вентиляционных каналов жилых помещений и многоквартирных домов, внутридомового и внутриквартирного газового оборудования на территории сельского поселения Петровское Ярославской области» изложить в следующей редакции:
«
Приложение № 1
к постановлению администрации
сельского поселения Петровское
Ярославской области
от 21.03.2016 106
[bookmark: Par95]Состав
комиссии по контролю за состоянием дымовых и вентиляционных каналов жилых помещений и многоквартирных домов, внутридомового и внутриквартирного газового оборудования на территории сельского поселения Петровское Ярославской области

Председатель комиссии: А.П. Гаврик - первый заместитель главы администрации сельского поселения Петровское.
Члены комиссии:

О.Н. Морозова – начальник отдела благоустройства дорожной деятельности, жилищных и земельных отношений Администрации сельского поселения Петровское Ярославской области;

А.К. Гулина – специалист по работе с территориями МУ СПП «ТХС Администрации сельского поселения Петровское»;

Е.Н. Феофанова – специалист по работе с территориями МУ СПП «ТХС Администрации сельского поселения Петровское»;

В.Н. Чистякова – специалист отдела по работе с территориями МУ СПП «ТХС Администрации сельского поселения Петровское»;

Ю.К. Смирнова – специалист отдела по работе с территориями МУ СПП «ТХС Администрации сельского поселения Петровское»;

М.Ю. Шайхутдинова– генеральный директор ООО УК «Горизонталь» - по согласованию;

А.С. Туманов – директор ООО «Петровская жилищная компания» - по согласованию;

П.А. Ратников – начальник Петровского участка филиала ОАО «Газпром газораспределение Ярославль» в г. Ростове – по согласованию;

С.Ю. Алексеев – майор полиции, старший УУП группы УПП и ПДН ОП «Петровское» - по согласованию;

Секретарь комиссии:
Ю.В. Илатовская – ведущий специалист отдела благоустройства дорожной деятельности, жилищных и земельных отношений Администрации сельского поселения Петровское Ярославской области.                                                             ».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ростовский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Петровское Ярославской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                         А.Ю. Пестов

СОГЛАСОВАНО:

Первый заместитель главы администрации                                               А.П. Гаврик

Заместитель главы администрации – начальник
отдела по управлению делами	               И.В. Малышева

Заместитель начальника отдела по управлению
делами по юридическим вопросам                                                      М.Н. Мухартова

Направить:
- отдел по управлению делами Администрации;
- отдел благоустройства, дорожной деятельности, жилищных и земельных отношений;
- газета «Ростовский Вестник».

Морозова Оксана Николаевна
8 (48536) 4-21-30
image1.png